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活動区分ごとの調整勘定等の計算過程は以下のとおり。
資金収支

計算書計上額
教育活動

による資金収支
その他の活動

による資金収支
162,944,500 162,944,500 0
95,692,676 95,692,676 0

△ 66,242,070 △ 66,242,070 0
△ 189,471,500 △ 189,471,500 0

2,923,606 2,923,606 0
50,067,991 30,602,522 0
1,815,623 1,815,623 0

△ 40,951,702 △ 25,338,742 0
△ 4,766,967 △ 4,766,967 0

6,164,945 2,312,436 0
△ 3,241,339 611,170 0

手 数 料 収 入

849,067
340,202,336
371,811,403

352,336,464
特 別 寄 付 金 収 入

△ 64,587,260

金 額

5,014,500

受取利息・配当金収入

338,818,326

611,170
△ 185,827,678

科 目
5,000,000

△ 186,438,848

付 随 事 業 収 入

支
出

収
入

    施設整備等活動資金収入計

施設設備寄付金収入
施設設備売却収入 14,500

借入金等返済支出

設 備 関 係 支 出

△ 32,639,544

339,667,393
766,209

340,433,602
30,760,000

△ 3,852,509
△ 68,439,769

△ 254,267,447
金 額

    調整勘定等
    施設整備等活動資金収支差額

849,067

△ 32,639,544
△ 286,906,991

796,847

1,267,061,420

預 り 金 受 入 収 入
仮 払 金 受 入 収 入

7,647,816施 設 関 係 支 出

    小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）

1,044,446,490

84,073,443
1,453,500,268

61,953,944
69,601,760

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

    施設整備等活動資金支出計
    差引

支出計
収入計－支出計 △ 3,852,509

項目

前受金収入
前期末未収入金収入
期末未収入金
前期末前受金

収入計

△ 15,612,960
0

3,852,509

0

施設整備活動
による資金収支

0
0
0

前払金支払支出
期末未払金

0
19,465,469前期末未払金支払支出

前期末前払金

    前年度繰越支払資金

0

    翌年度繰越支払資金

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

収
入

支
出

科 目

小 計

    その他の活動資金収入計

    差引

    その他の活動資金収支差額
    支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）

    調整勘定等

    その他の活動資金支出計

小 計
借入金等利息支出

仮 払 金 支 払 支 出
預 り 金 支 払 支 出

373,073,146

0

1,521,060,577
1,234,153,586

1,261,743

活動区分資金収支計算書
令和　６年　４月　１日から
令和　７年　３月３１日まで

324,980,335

金 額
841,346,790

7,588,700

63,922,619

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

支
出 管 理 経 費 支 出

雑 収 入

人 件 費 支 出
教育研究経費支出

1,070,000

    教育活動資金収入計

    教育活動資金支出計
    差引
    調整勘定等
    教育活動資金収支差額

収
入

経常費等補助金収入

科 目
学生生徒等納付金収入


